

Artikel-Nr. Panetta: **33870**

Artikel-Nr. Kunde: --

Bezeichnung: **PANS NN FSW Mezza Luna Tomaten-Vegazzell**Zutaten: Backware mit Olivenöl, belegt mit Tomaten,
Cashewnusszubereitung, Brotaufstrich**Verpackungsangaben**

Konsumenteneinheit (CU): Stück

Verkaufseinheit (TU): Karton

Nettogewicht: 205 g pro Stück

Lagerbedingungen: tiefgekühlt, bei mind. -18°C

Haltbarkeit: 180 Tage bei Anlieferung

Datierung: verkaufen bis

Verpackungsart: Karton mit Schlauchbeutel

Schutzatmosphäre: nein

Zusammensetzung: --

Deklaration: Backware mit Olivenöl 48% (WEIZENmehl, Wasser, Olivenöl, Kochsalz, Hefe, WEIZENmalzmehl), Tomaten 23%, Cashewnusszubereitung 19% (CASHEWNÜSSE 20%, Basilikum, Wasser, Kokosöl, Zitronensaft, Flohsamenschalen, Meersalz, Verdickungsmittel: Agar-Agar und Johannisbrotkernmehl, Apfeldicksaft, Knoblauch), Brotaufstrich (Rapsöl, Wasser, Basilikum, Tafelessig, Olivenöl, modifizierte Stärke, Kochsalz, Gemüsebouillonpulver [Hefeextrakt, Kochsalz jodiert, Gemüsepulver, Maltodextrin, Zucker, Kurkuma], Streuwürze, Gewürze, Kräuterzubereitung [Sonnenblumenöl, Kräuter, Farbstoff: Chlorophylle, Chlorophylline]).

Sensorik: nach Zubereitung

Aussehen / Farbe: Pizzateig-Sandwich mit Tomaten, Käseanaloge und Brotaufstrich

Geruch / Geschmack: nach Tomaten, Cashewnusszubereitung, Brotaufstrich mit Basilikum

Konsistenz / Textur: bissfest, nicht trocken

Potentielle Allergene (das Produkt enthält...)

glutenhaltiges Getreide: ja	Nüsse, Nussderivate: ja
Milch, Milchprodukte ¹ : nein	Sesamsamen, Sesamderivate: nein
Ei, Eiprodukte: nein	Sellerie, Sellerieprodukte: nein
Fisch, Fischprodukte: nein	Senf, Senfprodukte: nein
Schalen, Krustentiere: nein	Sulphite, Schwefeldioxid ² : nein
Soya, Soyaderivate: nein	Lupinen, Lupinenprodukte: nein
Erdnüsse, Erdnussderivate: nein	Weichtiere, Weichtierprodukte: nein

Spuren bedeutet, dass dieses Allergen nicht absichtlich zugefügt wird, beim Produktionsprozess aber durch Verunreinigungen in kleinsten Mengen ins Produkt gelangen kann.

1) inkl. Lactose

2) E220-224, E226-228 > 10 mg/kg im zubereiteten Produkt

Ernährungsinformationen (pro 100 g)

Energie: 908 kJ	Fett: 10.6
217 kcal	davon gesättigte Fettsäuren: 2.51
	Kohlenhydrate: 26.8
Ermittlung: berechnet	davon Zucker: 1.61
	Ballaststoffe: 1.07
	Eiweiss: 4.78
	Salz: 0.67

vegetarische Angaben: vegan

Label: keines

Auslobungen: --

Nutri-Score: --

Freigabe Panetta SA

Datum: 22.07.2021

Name: Bahar Fatime Can

(elektronisch übermittelte Formulare ohne Unterschrift)

Freigabe Kunde

Name:

Datum:

Unterschrift